comparativo), como também Projeto Básico, e anexos contendo informações necessárias para 
comprovar o preenchimento dos requisitos de habilitação e qualificação mínimos, a fim de 
instruir o processo de contratação. O VALOR ESTIMADO GLOBAL da contratação será de 
R$41.666,66  (quarenta e um mil seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos). 

3. Solicitamos de V. Exa., a autorização para abertura do referido processo para a Contratação 
de Sociedade para cumprir o referido objeto. 

4. JUSTIFICA-SE A contratação pretendida visa suprir as necessidades da Câmara Municipal ,